
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10881 – Poz. 1903, 1904

 46 

3.    
III. x Wydatki 41.100 
1. X Wydatki bieżące 41.100 
 2440 Dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań  
  bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 5.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
 4270 Zakup usług remontowych 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 26.000 
 4430 Różne opłaty i składki 8.600 
2. x Wydatki majątkowe 0 
IV. X Stan środków obrotowych na koniec roku 900 

 
 
1904 
UCHWAŁA Nr XLIX/379/2010 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 
z dnia 17 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: nadania nazwy urzędowej ulicy dla miejscowości Międzychód 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Międzychód, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
1273/14, nazwę: Morelowa. 
§2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §l, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Zygmunt Mleczak 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
1905 
UCHWAŁA Nr XXX/223/2010 RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zaniemyśl 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia l września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity- Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zaniemyśl. 
 
Rozdział I 
Postanowienia ogólne 
 
§1. Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zaniemyśl, 
zwany dalej Regulaminem, określa: 
l) sposób ustalania stypendium szkolnego, 
2) formy udzielania stypendium szkolnego, 
3) tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego, 
4) tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego. 
§2. Na warunkach przewidzianych w niniejszym Regulaminie, stypendia szkolne są przyznawane zamieszkałym na terenie 
Gminy Zaniemyśl uczniom szkół wymienionych w art. 90b, ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w 
miejscowości Międzychód, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1273/14, nazwę: Morelowa.

§2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w 
§1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Międzychodu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

1904

UCHWAŁA Nr XLIX/379/2010 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy urzędowej ulicy dla miejscowości Międzychód



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10882 – Poz. 1904


